АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______31.12.2013_________ № ___158_____
Красногорское городское поселение

О внесении изменений в постановление
 Администрации от 17.10.2012г. № 117
Об   утверждении      Программы культурно-
массовых       мероприятий       общественных
организаций  на территории Красногорского
городского поселения на 2013-2015гг.

 На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановления Совета депутатов Красногорского городского
поселения от 15.12.2005 г. № 107 «Об утверждении Положения об
организации массового отдыха в Красногорском городском поселении»,
Устава Красногорского городского поселения

администрация Красногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Программу культурно-массовых мероприятий
общественных организаций на территории Красногорского городского
поселения на 2013-2015 гг.

 2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Красногорского городского поселения С.И.Уланова.

Глава Красногорского
городского поселения                                                     Н.М. Меклер